
２０２０年４月 

お得意様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴うゴールデンウィーク臨時休業のお知らせ 

 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および関係者の皆様に心よりお見舞い

申し上げます。 

また、医療従事者はじめ、行政の皆様等、感染拡大防止にご尽力されている皆様に深く感謝申

し上げます。 

新型コロナウイルスの急速な感染の拡大ならびに石川県による緊急事態宣言の発令により、誠

に勝手ながら株式会社北陸環境サービス（石川県金沢市）は、２０２０年４月３０日（木）から

５月２日（土）まで臨時休業することとしますのでお知らせ致します。 

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、お客様及び弊社従業員の安心安全を第一に営業をい

たします。 

ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

最新の情報は弊社ホームページをご確認ください。 

 

 

 

 

              

 

本  社  石川県金沢市⾧坂 3-1-1   TEL. 076-242-8824 

平栗工場  石川県金沢市平栗ヨの部      TEL. 076-242-6800 

 


